Отдел образования администрации Волгодонского района

ПРИКАЗ

Ст. Романовская
27.09.2012 г.                                                                                                        № 181
О награждении Почетной грамотой
и Благодарственным письмом

Отдела образования администрации

Волгодонского района
На основании Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Отдела образования администрации Волгодонского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Отдела образования администрации Волгодонского района за значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формировании интеллектуального и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся и воспитанников, многолетний плодотворный труд:
- Перетятько Елену Николаевну, учителя русского языка и литературы,  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения: Прогрессовская основная общеобразовательная школа;

- Симашову Наилю Фаридовну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения: Романовская средняя общеобразовательная школа;

- Бажину Анну Владимировну, учителя химии и биологии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения: Лагутнинская средняя общеобразовательная школа;

- Малахову Елену Юрьевну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения: Рябичевская  средняя общеобразовательная школа;

- Мышковец Ирину Васильевну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения: Донская основная  общеобразовательная школа;

- Русакову Галину Владимировну, библиотекаря Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения: Большовская основная общеобразовательная школа;

- Мухаматова Руслана Назимжановича, тренера-преподавателя Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей: Детско-юношеская спортивная школа;

- Данилову Наталью Андреевну, музыкального руководителя муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 15 «Мишутка»;

- Ящик Наталью Викторовну, воспитателя муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением интеллектуального  направления  развития воспитанников № 16 «Малышок»;

- Абдурашитову Наталью Викторовну, воспитателя муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детского сада общеразвивающего вида (интеллектуального приоритетного направления развития воспитанников) № 5 «Вишенка»;

- Дьяченко Светлану Владимировну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детского сада комбинированного вида № 2 «Родничок»;

- Давыдову Ольгу Александровну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка - детского сада № 20 «Подснежник».

2. Наградить Благодарственным письмом Отдела образования администрации Волгодонского района за многолетний высокопрофессиональный и плодотворный труд по обучению и воспитанию молодежи и в связи с празднованием Дня учителя:

- Капшукову Ирину Александровну, учителя истории и обществознания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения: Романовская средняя общеобразовательная школа;

- Пономареву Инну Владимировну, учителя иностранного языка Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения: Потаповская средняя общеобразовательная школа;

- Зиновьеву Татьяну Анатольевну, заместителя директора по воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения: Побединская средняя общеобразовательная школа;

- Кириченко Наталью Петровну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка - детского сада № 8 «Чайка»;

- Крутову Любовь Владимировну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детского сада общеразвивающего вида (художественно-эстетического приоритетного направления развития воспитанников) № 9 «Колокольчик»;

- Федорчук Светлану Михайловну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 22 «Ромашка».
3. И.о. заведующего сектором методического сопровождения Отдела образования администрации Волгодонского района (Шершуновой К.В.) подготовить бланки для награждения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий  Отделом

образования администрации

Волгодонского района                                                                      Л.В. Кузнецова
С приказом ознакомлен(ы)
К.В. Шершунова __________